
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

SEDUTA N. 2/2016 del 28 gennaio 2016  

 
Il giorno giovedì 28 gennaio 2016, alle ore 16:45, presso la sede amministrativa di Via dei 
Cornaggia N. 33, a Rho, convocati con mail su incarico del Presidente, i signori Consiglieri si 

sono riuniti per deliberare sulle proposte iscritte all’ordine del giorno. 
Presiede l’adunanza il Presidente Primo Mauri. 

Assistono: il Direttore di Sercop, Guido Ciceri e, in qualità di segretaria verbalizzante, Barbara 
Carolo dell’Ufficio Amministrativo  

Alla seduta odierna risultano presenti: 

 
Primo Mauri    Presidente 

Simona Regondi   Vice Presidente 
Michele Perla    Consigliere 

Celesta Spotti    Consigliere 

 
Componenti presenti:  4 

Componenti assenti:    1 
 

DELIBERAZIONE N.  6 Approvazione incremento orario settimanale della 

dipendente Fiale Selene dal prossimo febbraio 2016 

 

Il Direttore relaziona in merito all’organico presente attualmente in Azienda. Riferisce circa il 
Progetto Party Senza barriere che prevede azioni rivolte alla realizzazione di uscite e di 

esperienze di tipologie differenti per il tempo libero delle persone disabili.  Espone il numero di 

eventi organizzati durante l’anno ed evidenzia l’aumento considerevole delle ore dedicate al 
progetto. Attualmente è impiegata, a supporto del progetto, una Assistente Sociale, assunta a 

tempo determinato fino al prossimo 14 aprile 2016, a 12 ore settimanali come da delibera n. 
104 del 30/11/2015, a seguito selezione aperta approvata con deliberazione N. 18 del 

26/02/2014. 

Si ricorda che per l’anno 2016 il piano di riparto del FNPS ha evidenziato un contributo al 
progetto di circa € 50.000,00. Tutto ciò è evidenziato nel Piano Programma 2016, approvato 

dall’Assemblea dei Soci del 16 dicembre scorso. 
Considerata quindi la necessità di dedicare maggiore presenza al progetto e di dare continuità 

operativa e avendo già manifestato la Sua disponibilità, si propone all’operatore in organico di 
aumentare il numero di ore in 20 settimanali a partire dal prossimo 01/02/2016. 

 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 fatte proprie le informazioni di cui in premessa; 

 sentita la relazione del Direttore; 

 preso atto del Piano Programma 2016, approvato dall’Assemblea dei Soci dello scorso 16 

dicembre, che attribuisce congrue risorse per l’anno al Progetto Party Senza Barriere; 

 preso atto della necessità di aumentare il numero di ore settimanali dell’operatore 

impiegato nel progetto; 
 accertata la propria competenza a deliberare in materia ai sensi dell’art. 31 dello Statuto; 

 con voti unanimi, espressi per alzata di mano.  

 

DELIBERA 

 
1) Di approvare e fare proprie le motivazioni e deduzioni di cui in premessa; 

2) Di procedere dal prossimo 1 febbraio 2016 alla modifica del contratto della dipendente 
Fiale Selene, con un passaggio da 12 a 20 ore settimanali e di modificare l’orario; 

3) Di dare atto che il suddetto incremento comporterà un onere coerente con le previsioni 

del Piano Programma 2016; 
4) Di dare mandato al Direttore per provvedere agli adempimenti connessi alla variazione 

del contratto della dipendente. 
 


